
UCHWAŁA Nr XLIV/348/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Janusza W. na działalność Burmistrza
Ciechocinka

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594,  poz.  645,  poz.  1318,  
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 223, art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz.
267,  z  2014  r.  poz.  183.)  Rada  Miejska  Ciechocinka,  po  przeprowadzeniu
postępowania wyjaśniającego uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę Pana Janusza W. z dnia 9 czerwca 2014 r. na działalność Burmistrza
Ciechocinka uznaje się za nieuzasadnioną.
  
§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej
Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Aldona Nocna


